

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 221210

Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

JKSO:
Miesto: Dunajská Streda

Objednávateľ:
Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Zhotoviteľ:
OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
ing.Kristian Dimić

Poznámka:



KS:
Dátum: 20. 12. 2022

IČO: 46313834
IČ DPH: SK2023319364

IČO: 36231738
IČ DPH: SK2020197025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			807 301,74
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	807 301,74	161 460,35
Cena s DPH	v	EUR	968 762,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 221210
Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Miesto: **Dunajská Streda**
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.



Dátum: 20. 12. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		807 301,74	968 762,09
1	Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD	702 443,74	842 932,49
1-01	Komenského ulica - Kontajnery pre ostatný odpad	63 277,00	75 932,40
1-02	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Kontajnery pre ostatný odpad	93 436,04	112 123,25
1-03	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Kontajnery pre ostatný odpad	70 009,85	84 011,82
1-04	Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Kontajnery pre ostatný odpad	61 442,83	73 731,40
1-05	Radničné nám., č.p. 2475/69 - Kontajnery pre ostatný odpad	74 093,51	88 912,21
1-06	Radničné nám., č.p. 2475/182 - Kontajnery pre ostatný odpad	44 883,28	53 859,94
1-07	Radničné nám., č.p. 2475/37 - Kontajnery pre ostatný odpad	45 430,64	54 516,77
1-08	Nám.A. Vámberyho, č.p. 44/104 - Kontajnery pre ostatný odpad	71 748,58	86 098,30
1-09	Nám.A. Vámberyho, č.p. 44/80 - Kontajnery pre ostatný odpad	52 293,35	62 752,02
1-10	Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Kontajnery pre ostatný odpad	74 185,92	89 023,10
1-11	Hornozemská brána č.p. 22/1 - Kontajnery pre ostatný odpad	51 642,74	61 971,29
2	Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1	104 858,00	125 829,60
2-01	Komenského ulica - Dodatok č.1	-4 614,13	-5 536,96
2-01-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	-13 549,74	-16 259,69
2-01-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	8 935,61	10 722,73
2-02	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1	14 712,83	17 655,40
2-02-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	3 112,03	3 734,44
2-02-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	11 600,80	13 920,96
2-03	Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1	15 238,20	18 285,84
2-03-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	6 278,39	7 534,07
2-03-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	8 959,81	10 751,77
2-04	Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1	10 126,54	12 151,85
2-04-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	740,21	888,25
2-04-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	9 386,33	11 263,60
2-05	Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1	630,98	757,18
2-05-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	-8 988,13	-10 785,76
2-05-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	9 619,11	11 542,93
2-06	Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1	11 513,33	13 816,00
2-06-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	2 464,77	2 957,72
2-06-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	9 048,56	10 858,27
2-07	Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1	13 705,88	16 447,06
2-07-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	4 276,41	5 131,69
2-07-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	9 429,47	11 315,36
2-08	Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Dodatok č.1	12 148,64	14 578,37

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
2-08-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	3 872,17	4 646,60
2-08-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	8 276,47	9 931,76
2-09	Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1	17 366,86	20 840,23
2-09-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	5 115,81	6 138,97
2-09-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	12 251,05	14 701,26
2-10	Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1	12 735,52	15 282,62
2-10-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	6 483,70	7 780,44
2-10-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	6 251,82	7 502,18
2-11	Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1	1 293,35	1 552,02
2-11-1	Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1	-5 611,19	-6 733,43
2-11-2	Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1	6 904,54	8 285,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-01 - Komenského ulica - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Komenského ulica

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenešenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

63 277,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	63 277,00	20,00%	12 655,40

Cena s DPH

v EUR

75 932,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-01 - Komenského ulica - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda, Komenského ulica

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 277,00

HSV - Práce a dodávky HSV

63 277,00

1 - Zemné práce

8 575,74

2 - Zakladanie

16 493,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

4 - Vodorovné konštrukcie

891,33

5 - Komunikácie

519,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

779,65

99 - Presun hmôt HSV

436,71

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-01 - Komenského ulica - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda, Komenského ulica

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 277,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

63 277,00

D 1

Zemné práce

8 575,74

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,572	35,83	737,09
2	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	5,143	19,24	98,95
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	80,543	33,44	2 693,36
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,848	0,53	14,23
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,543	4,32	347,95
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	966,516	0,43	415,60
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	80,543	0,68	54,77
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	80,543	30,65	2 468,64
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	60,543	3,31	200,40
10	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	114,426	13,50	1 544,75

D 2

Zakladanie

16 493,66

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	21,472	0,23	4,94
12	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	76,000	10,48	796,48
13	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	76,000	24,06	1 828,56
14	M	134600000100.S	<i>Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n</i>	t	11,780	970,00	11 426,60
15	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	76,000	22,84	1 735,84
16	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,074	39,59	42,52
17	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,221	94,59	304,67
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,619	14,99	354,05

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 580,00

19	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
20	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
21	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

891,33

22	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z oceľových valcovaných nosníkov	t	0,357	658,63	235,13
23	M	134810000200.S	<i>Valcované nosníky oceľé prierezu I 140 mm, CHS 139,7x6,3</i>	t	0,386	1 700,00	656,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		5	Komunikácie				519,91
24	K	596911161.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,667	14,66	244,34
25	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	17,000	16,21	275,57
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				779,65
26	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,933	9,32	101,90
27	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	11,042	4,52	49,91
28	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,656	73,26	48,06
29	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,467	8,42	37,61
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,286	13,08	134,54
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	154,290	0,42	64,80
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,286	4,63	47,62
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,286	28,70	295,21
D		99	Presun hmôt HSV				436,71
34	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	145,570	3,00	436,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

93 436,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	93 436,04	20,00%	18 687,21

Cena s DPH

v EUR

112 123,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 436,04

HSV - Práce a dodávky HSV	93 436,04
1 - Zemné práce	15 748,65
2 - Zakladanie	1 291,58
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	72 380,00
5 - Komunikácie	1 122,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 181,94
99 - Presun hmôt HSV	710,88

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-02 - Nemešegská ulica, č.p. 2584/12 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Nemešegská ulica, č.p. 2584/12

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 436,04

D HSV Práce a dodávky HSV 93 436,04

D 1 Zemné práce 15 748,65

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	39,273	35,83	1 407,15
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	39,273	5,89	231,32
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	9,818	19,24	188,90
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	144,524	10,34	1 494,38
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,175	0,53	25,53
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	75,404	46,29	3 490,45
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	144,524	4,32	624,34
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 734,288	0,43	745,74
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	144,524	0,68	98,28
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	144,524	30,65	4 429,66
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	104,524	3,31	345,97
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	197,550	13,50	2 666,93

D 2 Zakladanie 1 291,58

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	39,273	0,23	9,03
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,964	39,59	77,75
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,891	94,59	557,23
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	43,200	14,99	647,57

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 72 380,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	6,000	9 200,00	55 200,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 1 122,99

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	36,000	14,66	527,76
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	36,720	16,21	595,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 181,94
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,400	9,32	208,77	
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	22,624	4,52	102,26	
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,344	73,26	98,46	
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	22,400	8,42	188,61	
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,745	13,08	349,82	
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	401,175	0,42	168,49	
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,745	4,63	123,83	
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,745	28,70	767,58	
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	7,107	24,50	174,12	
D		99	Presun hmôt HSV					710,88
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	236,959	3,00	710,88	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

70 009,85

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

70 009,85

20,00%

14 001,97

Cena s DPH

v EUR

84 011,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 009,85

HSV - Práce a dodávky HSV	70 009,85
1 - Zemné práce	11 940,95
2 - Zakladanie	976,74
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	53 980,00
5 - Komunikácie	926,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 675,66
99 - Presun hmôt HSV	510,03

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 009,85

D HSV Práce a dodávky HSV 70 009,85

D 1 Zemné práce 11 940,95

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	29,700	35,83	1 064,15
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	29,700	5,89	174,93
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	25,650	19,24	493,51
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	103,500	10,34	1 070,19
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,500	0,53	18,29
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	60,000	46,29	2 777,40
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	103,500	4,32	447,12
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 242,000	0,43	534,06
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	103,500	0,68	70,38
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	103,500	30,65	3 172,28
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,500	3,31	243,29
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	138,915	13,50	1 875,35

D 2 Zakladanie 976,74

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	29,700	0,23	6,83
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,485	39,59	58,79
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,455	94,59	421,40
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,670	14,99	489,72

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 53 980,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 926,47

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,700	14,66	435,40
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	30,294	16,21	491,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 675,66
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,895	9,32	166,78	
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,074	4,52	81,69	
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,074	73,26	78,68	
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	17,895	8,42	150,68	
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,226	13,08	264,56	
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,390	0,42	127,42	
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,226	4,63	93,65	
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,226	28,70	580,49	
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,376	24,50	131,71	
D		99	Presun hmôt HSV					510,03
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	170,010	3,00	510,03	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

61 442,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	61 442,83	20,00%	12 288,57

Cena s DPH

v EUR

73 731,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 442,83

HSV - Práce a dodávky HSV	61 442,83
1 - Zemné práce	12 418,04
2 - Zakladanie	998,40
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44 780,00
5 - Komunikácie	946,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 714,44
99 - Presun hmôt HSV	584,99

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 442,83

D HSV Práce a dodávky HSV 61 442,83

D 1 Zemné práce 12 418,04

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,357	35,83	1 087,69
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	30,357	5,89	178,80
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	7,589	19,24	146,01
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	111,714	10,34	1 155,12
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,238	0,53	19,74
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	59,886	46,29	2 772,12
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	111,714	4,32	482,60
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 340,568	0,43	576,44
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	111,714	0,68	75,97
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	111,714	30,65	3 424,03
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	86,714	3,31	287,02
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	163,889	13,50	2 212,50

D 2 Zakladanie 998,40

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,357	0,23	6,98
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,518	39,59	60,10
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,554	94,59	430,76
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	33,393	14,99	500,56

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 44 780,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	3,000	9 200,00	27 600,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 946,96

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,357	14,66	445,03
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	30,964	16,21	501,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 714,44
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,357	9,32	171,09
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	18,541	4,52	83,81
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,101	73,26	80,66
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,357	8,42	154,57
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,673	13,08	270,40
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	310,095	0,42	130,24
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,673	4,63	95,72
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,673	28,70	593,32
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,495	24,50	134,63
D		99	Presun hmôt HSV				584,99
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	194,997	3,00	584,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

74 093,51

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

74 093,51

20,00%

14 818,70

Cena s DPH

v EUR

88 912,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 093,51

HSV - Práce a dodávky HSV	74 093,51
1 - Zemné práce	8 558,41
2 - Zakladanie	16 905,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	44 780,00
4 - Vodorovné konštrukcie	956,06
5 - Komunikácie	946,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 414,04
99 - Presun hmôt HSV	532,38

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 093,51

D HSV Práce a dodávky HSV **74 093,51**

D 1 Zemné práce **8 558,41**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	26,786	35,83	959,74
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	26,786	5,89	157,77
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	6,696	19,24	128,83
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	101,143	10,34	1 045,82
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnávaním dna v hornine 3	m3	33,810	0,53	17,92
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	101,143	4,32	436,94
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 213,716	0,43	521,90
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	101,143	0,68	68,78
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	101,143	30,65	3 100,03
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,571	3,31	243,52
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	139,049	13,50	1 877,16

D 2 Zakladanie **16 905,66**

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	26,786	0,23	6,16
13	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastražené pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	77,143	10,48	808,46
14	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	77,143	24,06	1 856,06
15	M	134600000100.S	<i>Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n</i>	t	11,957	970,00	11 598,29
16	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	77,143	22,84	1 761,95
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,339	39,59	53,01
18	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,018	94,59	380,06
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	29,464	14,99	441,67

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **44 780,00**

20	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	3,000	9 200,00	27 600,00
21	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
22	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 4 Vodorovné konštrukcie **956,06**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z oceľových valcovaných nosníkov	t	0,383	658,63	252,26
24	M	134810000200.S	<i>Valcované nosníky ocele priezvu I 140 mm, CHS 139,7x6,3</i>	t	0,414	1 700,00	703,80
D 5			Komunikácie				946,96
25	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,357	14,66	445,03
26	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	30,964	16,21	501,93
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 414,04
27	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,500	9,32	116,50
28	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	12,625	4,52	57,07
29	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,750	73,26	54,95
30	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,500	8,42	105,25
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,241	13,08	238,59
32	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	273,615	0,42	114,92
33	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,241	4,63	84,46
34	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,241	28,70	523,52
35	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,848	24,50	118,78
D 99			Presun hmôt HSV				532,38
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	177,461	3,00	532,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

44 883,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	44 883,28	20,00%	8 976,66

Cena s DPH

v EUR

53 859,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 883,28

HSV - Práce a dodávky HSV	44 883,28
1 - Zemné práce	7 563,65
2 - Zakladanie	602,94
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	35 580,00
5 - Komunikácie	571,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	288,37
99 - Presun hmôt HSV	276,43

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 883,28

D HSV Práce a dodávky HSV **44 883,28**

D 1 Zemné práce **7 563,65**

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,250	1,08	8,91
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	58,667	33,44	1 961,82
3	K	131201209.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,556	0,53	10,36
4	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	44,800	46,29	2 073,79
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,667	4,32	253,44
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	704,004	0,43	302,72
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	58,667	0,68	39,89
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	58,667	30,65	1 798,14
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	38,667	3,31	127,99
10	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	73,081	13,50	986,59

D 2 Zakladanie **602,94**

11	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18,333	0,23	4,22
12	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,917	39,59	36,30
13	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,750	94,59	260,12
14	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,167	14,99	302,30

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **35 580,00**

15	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
16	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
17	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie **571,89**

18	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,333	14,66	268,76
19	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	18,700	16,21	303,13

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **288,37**

20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,800	9,32	100,66
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	10,908	4,52	49,30
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,648	73,26	47,47
23	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,800	8,42	90,94
D		99	Presun hmôt HSV				276,43
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,143	3,00	276,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

45 430,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	45 430,64	20,00%	9 086,13

Cena s DPH

v EUR

54 516,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 430,64

HSV - Práce a dodávky HSV	45 430,64
1 - Zemné práce	7 606,68
2 - Zakladanie	542,64
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35 580,00
5 - Komunikácie	514,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	947,77
99 - Presun hmôt HSV	238,85

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 430,64

D HSV Práce a dodávky HSV **45 430,64**

D 1 Zemné práce **7 606,68**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	16,500	35,83	591,20
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	16,500	5,89	97,19
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	3,536	19,24	68,03
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,800	33,44	1 765,63
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,627	0,53	9,34
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	42,667	46,29	1 975,06
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,800	4,32	228,10
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	633,600	0,43	272,45
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	52,800	0,68	35,90
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	52,800	30,65	1 618,32
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	32,800	3,31	108,57
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	61,992	13,50	836,89

D 2 Zakladanie **542,64**

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,500	0,23	3,80
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,825	39,59	32,66
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,475	94,59	234,11
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,150	14,99	272,07

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **35 580,00**

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie **514,70**

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,500	14,66	241,89
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	16,830	16,21	272,81

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **947,77**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,467	9,32	97,55
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	10,572	4,52	47,79
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,628	73,26	46,01
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	10,800	8,42	90,94
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,237	13,08	146,98
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	168,555	0,42	70,79
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,237	4,63	52,03
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,237	28,70	322,50
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,987	24,50	73,18
D 99 Presun hmôt HSV							238,85
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	79,618	3,00	238,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

71 748,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	71 748,58	20,00%	14 349,72

Cena s DPH

v EUR

86 098,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 748,58

HSV - Práce a dodávky HSV	71 748,58
1 - Zemné práce	13 685,22
2 - Zakladanie	1 017,48
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	53 980,00
5 - Komunikácie	965,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 618,26
99 - Presun hmôt HSV	482,53

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-08 - Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 748,58

D HSV Práce a dodávky HSV **71 748,58**

D 1 Zemné práce **13 685,22**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,938	35,83	1 108,51
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	30,938	5,89	182,22
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	7,735	19,24	148,82
4	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	99,000	33,44	3 310,56
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,000	0,53	17,49
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	62,400	46,29	2 888,50
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	99,000	4,32	427,68
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 188,000	0,43	510,84
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	99,000	0,68	67,32
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	99,000	30,65	3 034,35
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	69,000	3,31	228,39
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	130,410	13,50	1 760,54

D 2 Zakladanie **1 017,48**

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	30,938	0,23	7,12
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,547	39,59	61,25
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,641	94,59	438,99
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	34,031	14,99	510,12

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **53 980,00**

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie **965,09**

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	30,938	14,66	453,55
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	31,557	16,21	511,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 618,26**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,875	9,32	129,32
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	14,014	4,52	63,34
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,833	73,26	61,03
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	13,875	8,42	116,83
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,069	13,08	275,58
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	316,035	0,42	132,73
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,069	4,63	97,55
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,069	28,70	604,68
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,600	24,50	137,20
D 99 Presun hmôt HSV							482,53
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	160,842	3,00	482,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

52 293,35

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

52 293,35

20,00%

10 458,67

Cena s DPH

v EUR

62 752,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 293,35

HSV - Práce a dodávky HSV	52 293,35
1 - Zemné práce	8 852,03
2 - Zakladanie	2 062,56
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	38 678,76
4 - Vodorovné konštrukcie	774,39
5 - Komunikácie	229,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 328,85
99 - Presun hmôt HSV	367,63

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-09 - Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/80 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/80

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 293,35

D HSV Práce a dodávky HSV 8 529,35

D 1 Zemné práce 8 852,03

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,368	35,83	873,11
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	24,368	5,89	143,53
3	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	6,075	11,95	72,60
4	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,075	0,41	2,49
5	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,600	33,44	1 625,18
6	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	16,200	0,53	8,59
7	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	10,108	58,11	587,38
8	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	10,108	4,42	44,68
9	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	35,850	46,29	1 659,50
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	64,783	4,32	279,86
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	647,830	0,43	278,57
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	64,783	0,68	44,05
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	64,783	30,65	1 985,60
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,900	3,55	152,30
15	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	81,081	13,50	1 094,59

D 2 Zakladanie 2 062,56

16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,368	0,23	5,60
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,656	39,59	144,74
18	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,656	94,59	345,82
19	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	28,023	14,99	420,06
20	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,004	93,39	373,93
21	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,360	2 145,59	772,41

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 38 678,76

22	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,125	153,90	634,84
23	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	41,250	20,72	854,70
24	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	41,250	5,16	212,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,371	3 763,80	1 396,37
26	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	2,000	9 200,00	18 400,00
27	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
28	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kmpl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				774,39
29	K	430321399.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25, debnenie, oddebnenie, výstuž stupňov	m3	1,247	621,00	774,39
D 5			Komunikácie				229,13
30	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	7,345	14,66	107,68
31	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	<i>m2</i>	<i>7,492</i>	<i>16,21</i>	<i>121,45</i>
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 328,85
32	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,900	3,72	70,31
33	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,900	14,59	275,75
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,595	13,08	217,06
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	248,925	0,42	104,55
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravnú prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,595	4,63	76,83
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,595	28,70	476,28
38	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,411	24,50	108,07
D 99			Presun hmôt HSV				367,63
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	122,544	3,00	367,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

74 185,92

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

74 185,92

20,00%

14 837,18

Cena s DPH

v EUR

89 023,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 185,92

HSV - Práce a dodávky HSV	74 185,92
1 - Zemné práce	15 035,21
2 - Zakladanie	1 220,95
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	53 980,00
5 - Komunikácie	1 158,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 073,99
99 - Presun hmôt HSV	717,68

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Kontajnery pre ostatný odpad



Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 185,92

D HSV Práce a dodávky HSV 74 185,92

D 1 Zemné práce 15 035,21

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	37,125	35,83	1 330,19
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	37,125	5,89	218,67
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m3	m3	9,281	19,24	178,57
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	136,620	10,34	1 412,65
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,540	0,53	24,14
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	69,600	46,29	3 221,78
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,620	4,32	590,20
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 639,440	0,43	704,96
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	136,620	0,68	92,90
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	136,620	30,65	4 187,40
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	106,635	3,31	352,96
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	201,540	13,50	2 720,79

D 2 Zakladanie 1 220,95

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	37,125	0,23	8,54
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,856	39,59	73,48
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,569	94,59	526,77
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	40,838	14,99	612,16

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 53 980,00

17	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	4,000	9 200,00	36 800,00
18	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
19	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m3 na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 1 158,09

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	37,125	14,66	544,25
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	37,868	16,21	613,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 073,99
22	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	21,600	9,32	201,31	
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	21,816	4,52	98,61	
24	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,296	73,26	94,94	
25	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	21,600	8,42	181,87	
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,282	13,08	330,69	
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	379,230	0,42	159,28	
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,282	4,63	117,06	
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	25,282	28,70	725,59	
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	6,720	24,50	164,64	
D		99	Presun hmôt HSV					717,68
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	239,227	3,00	717,68	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Kontajnery pre ostatný odpad

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Kristian Dimić

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

51 642,74

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

51 642,74

20,00%

10 328,55

Cena s DPH

v EUR

61 971,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD
Časť:

1-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 642,74

HSV - Práce a dodávky HSV	51 642,74
1 - Zemné práce	14 071,59
2 - Zakladanie	1 085,27
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	33 040,00
5 - Komunikácie	1 029,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 743,18
99 - Presun hmôt HSV	673,29

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

1 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - ZoD

Časť:

1-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Kontajnery pre ostatný odpad

Miesto:

Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: ing.Kristian Dimić

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 642,74

D HSV Práce a dodávky HSV 51 642,74

D 1 Zemné práce 14 071,59

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	32,400	4,02	130,25
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	32,400	35,83	1 160,89
3	K	122501101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 6, do 100 m ³	m ³	8,250	19,24	158,73
4	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	121,440	10,34	1 255,69
5	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m ³	40,480	0,53	21,45
6	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m ²	73,600	46,29	3 406,94
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	121,440	4,32	524,62
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	1 457,280	0,43	626,63
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	121,440	0,68	82,58
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m ³	121,440	30,65	3 722,14
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	103,440	3,31	342,39
12	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	195,502	13,50	2 639,28

D 2 Zakladanie 1 085,27

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	33,000	0,23	7,59
14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	1,650	39,59	65,32
15	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	4,950	94,59	468,22
16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	36,300	14,99	544,14

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 33 040,00

17	K	389129978.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 3 m ³ na sklo	ks	1,000	6 660,00	6 660,00
18	K	389129979.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na komunálny odpad s možnosťou pedálového otvárania	ks	1,000	9 200,00	9 200,00
19	K	389129989.S	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na papier	ks	1,000	8 580,00	8 580,00
20	K	389129989.S2	Montáž a dodávka podzemného kontajnera s kompl príslušenstvom - 5 m ³ na plastový odpad	ks	1,000	8 600,00	8 600,00

D 5 Komunikácie 1 029,41

21	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	33,000	14,66	483,78
----	---	-------------	---	----------------	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	33,660	16,21	545,63
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 743,18
23	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	9,32	55,92
24	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	6,060	4,52	27,39
25	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,360	73,26	26,37
26	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	23,000	14,59	335,57
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,624	13,08	322,08
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	369,360	0,42	155,13
29	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,624	4,63	114,01
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,624	28,70	706,71
D 99			Presun hmôt HSV				673,29
31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	224,429	3,00	673,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-01-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Komenského ulica

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-13 549,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	-13 549,74	20,00%	-2 709,95

Cena s DPH

v EUR

-16 259,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-01-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Komenského ulica
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 549,74

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 549,74

1 - Zemné práce	1 221,24
2 - Zakladanie	-15 229,04
4 - Vodorovné konštrukcie	-891,33
5 - Komunikácie	-229,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 075,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	479,93
99 - Presun hmôt HSV	23,47

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-01-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Komenského ulica

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-13 549,74

D HSV Práce a dodávky HSV **-13 549,74**

D 1 Zemné práce **1 221,24**

1	K	113107132.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	11,758	35,83	421,29
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,981	33,44	333,76
3	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,324	0,53	1,76
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,981	4,32	43,12
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	119,772	0,43	51,50
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	9,981	0,68	6,79
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	9,981	30,65	305,92
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1,981	3,31	6,56
9	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	3,744	13,50	50,54

D 2 Zakladanie **-15 229,04**

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,858	0,23	2,50
11	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastraženie pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	-76,000	10,48	-796,48
12	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	-76,000	24,06	-1 828,56
13	M	134600000100.S	<i>Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n</i>	t	-11,780	970,00	-11 426,60
14	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	-76,000	22,84	-1 735,84
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,543	39,59	21,50
16	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,245	94,59	306,94
17	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,177	14,99	227,50

D 4 Vodorovné konštrukcie **-891,33**

18	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z oceľových valcovaných nosníkov	t	-0,357	658,63	-235,13
19	M	134810000200.S	<i>Valcované nosníky oceľé prierezu I 140 mm, CHS 139,7x6,3</i>	t	-0,386	1 700,00	-656,20

D 5 Komunikácie **-229,80**

20	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-7,367	14,66	-108,00
21	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-7,514	16,21	-121,80

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 075,79**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,500	141,21	494,24
23	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	38,796	14,99	581,55

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

479,93

24	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,667	9,32	34,18
25	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	<i>ks</i>	<i>3,704</i>	<i>4,52</i>	<i>16,74</i>
26	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,220	73,26	16,12
27	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	12,233	8,42	103,00
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,879	13,08	76,90
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,185	0,42	37,04
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,879	4,63	27,22
31	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,879	28,70	168,73

D 99

Presun hmôt HSV

23,47

32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,824	3,00	23,47
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-01-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Komenského ulica

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

8 935,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 935,61	20,00%	1 787,12

Cena s DPH

v EUR

10 722,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1
Úroveň 3:
2-01-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Komenského ulica
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 935,61
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 935,61
01-1 - SO-01 Stojiská Komenského ulica	8 935,61

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-01 - Komenského ulica - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-01-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Komenského ulica

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 935,61

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

8 935,61

D 01-1

SO-01 Stojiská Komenského ulica

8 935,61

1	K	100101	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	65,000	0,65	42,25
2	M	100101	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	65,000	0,53	34,45
3	K	100102	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	2,000	43,64	87,28
4	K	100103	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100103	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100104	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 12x E9/125 G.657A1	m	10,000	0,65	6,50
7	M	100104	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 12x E9/125 G.657A1</i>	m	10,000	0,97	9,70
8	K	100105	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	110,000	0,65	71,50
9	M	100105	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	110,000	0,83	91,30
10	K	100106	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	5,000	1,09	5,45
11	M	100106	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	5,000	9,93	49,65
12	K	100107	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	40,000	0,10	4,00
13	M	100107	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	40,000	0,12	4,80
14	K	100108	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	36,000	18,00	648,00
15	K	100109	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
16	M	100109	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
17	K	100110	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
18	M	100110	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
19	K	100111	Optická spojka priebežná pre 12 zvarov s priamou pokládkou do zeme	ks	2,000	43,64	87,28
20	M	100111	<i>Optická spojka priebežná pre 12 zvarov s priamou pokládkou do zeme</i>	ks	2,000	67,21	134,42
21	K	100112	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
22	M	100112	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
23	K	100113	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	20,000	8,73	174,60
24	K	100114	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	31,000	32,18	997,58
25	K	100115	Zemné práce - zámková dlažba, rozobratie a spätná úprava	m	6,000	43,64	261,84
26	K	100116	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
27	K	100117	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
28	M	100117	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	100118	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
30	M	100118	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
31	K	100119	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
32	M	100119	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71
33	K	100120	Trubka Korugovana DN63	m	22,000	0,82	18,04
34	M	100120	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	m	22,000	1,48	32,56
35	K	100121	Trubka Korugovana DN90	m	16,000	0,82	13,12
36	M	100121	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	m	16,000	2,17	34,72
37	K	100122	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	86,000	0,27	23,22
38	M	100122	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	m	86,000	0,67	57,62
39	K	100123	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
40	M	100123	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	ks	1,000	207,18	207,18
41	K	100125	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	4,000	1,09	4,36
42	M	100125	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	ks	4,000	11,67	46,68
43	K	100126	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	30,000	1,09	32,70
44	M	100126	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	m	30,000	3,10	93,00
45	K	100128	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
46	M	100128	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	m	6,000	1,25	7,50
47	K	100131	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	21,82	21,82
48	M	100131	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	ks	1,000	43,64	43,64
49	K	100132	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
50	M	100132	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	ks	1,000	31,20	31,20
51	K	100133	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
52	K	100134	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
53	K	100135	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
54	K	100136	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
55	K	100137	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
56	K	100138	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	1,000	272,75	272,75
57	K	100139	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
58	K	100141	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
59	M	100141	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	ks	2,000	334,37	668,74
60	K	100142	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
61	M	100142	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	ks	4,000	42,22	168,88
62	K	100143	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
63	M	100143	<i>WiFi AP, konfig</i>	ks	1,000	53,46	53,46
64	K	PM	Podružný materiál	%	29,477	3,00	88,43
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	57,838	2,00	115,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-02-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

3 112,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 112,03	20,00%	622,41

Cena s DPH

v EUR

3 734,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-02-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 112,03

HSV - Práce a dodávky HSV

3 112,03

1 - Zemné práce	-763,49
2 - Zakladanie	1 120,27
5 - Komunikácie	-364,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 033,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	927,63
99 - Presun hmôt HSV	158,06

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-02-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 112,03

D HSV Práce a dodávky HSV 3 112,03

D 1 Zemné práce -763,49

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	22,387	35,83	802,13
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	22,387	5,89	131,86
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	28,124	10,34	290,80
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,365	0,53	4,96
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-75,404	46,29	-3 490,45
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,124	4,32	121,50
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	337,488	0,43	145,12
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	28,124	0,68	19,12
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	28,124	30,65	862,00
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,124	3,31	40,13
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	22,914	13,50	309,34

D 2 Zakladanie 1 120,27

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,387	0,23	5,15
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,119	39,59	44,30
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,441	94,59	609,25
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	30,792	14,99	461,57

D 5 Komunikácie -364,36

16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-11,680	14,66	-171,23
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-11,914	16,21	-193,13

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 033,92

18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,549	141,21	924,78
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	73,992	14,99	1 109,14

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 927,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,660	9,32	52,75
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,697	4,52	16,71
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	2,000	11,29	22,58
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,340	73,26	24,91
24	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	2,860	8,42	24,08
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,246	13,08	199,42
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	228,690	0,42	96,05
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,246	4,63	70,59
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,194	28,70	321,27
29	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,052	24,50	99,27
D		99	Presun hmôt HSV				158,06
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	52,687	3,00	158,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-02-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

11 600,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	11 600,80	20,00%	2 320,16

Cena s DPH

v EUR

13 920,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1
Úroveň 3:
2-02-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	11 600,80
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	11 600,80
02-1 - SO-02 Stojiská - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12	11 600,80

ROZPOČET



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
 Časť: 2-02 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 - Dodatok č.1

Úroveň 3:
2-02-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 Dátum: 20. 12. 2022
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. Projektant:
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o. Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 600,80

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 11 600,80

D 02-1 SO-02 Stojiská - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/12 11 600,80

1	K	100201	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	196,000	0,65	127,40
2	M	100201	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	196,000	0,53	103,88
3	K	100202	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	1,000	43,64	43,64
4	K	100203	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100203	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100204	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	226,000	0,65	146,90
7	M	100204	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	226,000	0,83	187,58
8	K	100205	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	8,000	1,09	8,72
9	M	100205	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	8,000	9,93	79,44
10	K	100206	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	100,000	0,10	10,00
11	M	100206	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	100,000	0,12	12,00
12	K	100207	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	8,000	18,00	144,00
13	K	100208	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	8,000	0,55	4,40
14	M	100208	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	8,000	1,66	13,28
15	K	100209	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	8,000	18,00	144,00
16	M	100209	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	8,000	2,40	19,20
17	K	100210	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
18	M	100210	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
19	K	100211	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	98,000	8,73	855,54
20	K	100212	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	27,000	32,18	868,86
21	K	100213	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	19,000	39,28	746,32
22	K	100214	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfalt. plôch	m2	8,000	50,19	401,52
23	K	100215	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	100216	Pozinkovaný oceleový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
25	M	100216	<i>Pozinkovaný oceleový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
26	K	100217	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
27	M	100217	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
28	K	100218	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
29	M	100218	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	100219	Trubka Korugovana DN63	m	34,000	0,82	27,88
31	M	100219	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	<i>m</i>	<i>34,000</i>	<i>1,48</i>	<i>50,32</i>
32	K	100220	Trubka Korugovana DN90	m	38,000	0,82	31,16
33	M	100220	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>38,000</i>	<i>2,17</i>	<i>82,46</i>
34	K	100221	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	90,000	0,27	24,30
35	M	100221	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>90,000</i>	<i>0,67</i>	<i>60,30</i>
36	K	100222	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
37	M	100222	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
38	K	100223	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	8,000	1,09	8,72
39	M	100223	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>11,67</i>	<i>93,36</i>
40	K	100224	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	115,000	1,09	125,35
41	M	100224	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	<i>m</i>	<i>115,000</i>	<i>3,10</i>	<i>356,50</i>
42	K	100225	Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	20,000	1,09	21,80
43	M	100225	<i>Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>3,10</i>	<i>62,00</i>
44	K	100226	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
45	M	100226	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
46	K	100227	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY	m	28,000	0,98	27,44
47	M	100227	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>28,000</i>	<i>2,57</i>	<i>71,96</i>
48	K	100228	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx6 CYKY	m	105,000	0,98	102,90
49	M	100228	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx6 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>105,000</i>	<i>4,04</i>	<i>424,20</i>
50	K	100229	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	21,82	21,82
51	M	100229	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>43,64</i>	<i>43,64</i>
52	K	100230	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
53	M	100230	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
54	K	100231	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
55	K	100232	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
56	K	100233	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
57	K	100234	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
58	K	100235	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
59	K	100236	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
60	K	100237	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
61	K	100239	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
62	M	100239	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
63	K	100240	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
64	M	100240	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
65	K	100241	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
66	M	100241	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
67	K	PM	Podružný materiál	%	39,591	3,00	118,77
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	73,755	2,00	147,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-03-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

6 278,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 278,39	20,00%	1 255,68

Cena s DPH

v EUR

7 534,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-03-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 278,39

HSV - Práce a dodávky HSV

6 278,39

1 - Zemné práce	1 455,91
2 - Zakladanie	1 155,51
5 - Komunikácie	19,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 951,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 401,78
99 - Presun hmôt HSV	293,81

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-03-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 278,39

D HSV Práce a dodávky HSV **6 278,39**

D 1 Zemné práce **1 455,91**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	29,740	35,83	1 065,58
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	29,740	5,89	175,17
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	41,652	10,34	430,68
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,870	0,53	7,35
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-60,000	46,29	-2 777,40
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,652	4,32	179,94
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	499,824	0,43	214,92
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	41,652	0,68	28,32
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	41,652	30,65	1 276,63
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	29,652	3,31	98,15
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	56,042	13,50	756,57

D 2 Zakladanie **1 155,51**

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,140	0,23	5,09
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,747	39,59	148,34
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,913	94,59	559,31
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	29,538	14,99	442,77

D 5 Komunikácie **19,97**

16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,640	14,66	9,38
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	0,653	16,21	10,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 951,41**

18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,543	141,21	923,94
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	68,544	14,99	1 027,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 401,78**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,905	9,32	166,87
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	17,074	4,52	77,17
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,000	11,29	11,29
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,075	73,26	78,75
24	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	2,705	8,42	22,78
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,253	13,08	264,91
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,795	0,42	127,59
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,253	4,63	93,77
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,870	28,70	426,77
29	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,383	24,50	131,88
D		99	Presun hmôt HSV				293,81
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	97,935	3,00	293,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-03-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

8 959,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 959,81	20,00%	1 791,96

Cena s DPH

v EUR

10 751,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-03-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 959,81
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 959,81
03-1 - SO-03 Stojiská - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10	8 959,81

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-03 - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-03-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 959,81

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8 959,81

D 03-1 SO-03 Stojiská - Nemešsegská ulica, č.p. 2584/10 8 959,81

1	K	100301	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	135,000	0,65	87,75
2	M	100301	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	135,000	0,53	71,55
3	K	100302	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
4	M	100302	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
5	K	100303	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	175,000	0,65	113,75
6	M	100303	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	175,000	0,83	145,25
7	K	100304	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	6,000	1,09	6,54
8	M	100304	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	6,000	9,93	59,58
9	K	100305	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	100,000	0,10	10,00
10	M	100305	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	100,000	0,12	12,00
11	K	100306	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	4,000	18,00	72,00
12	K	100307	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
13	M	100307	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
14	K	100308	Pigtail SC-APC8° 9/125μ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
15	M	100308	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125μ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
16	K	100309	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
17	M	100309	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
18	K	100310	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	68,000	8,73	593,64
19	K	100311	Zemné práce - pneumatikové podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	17,000	32,18	547,06
20	K	100312	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	9,000	39,28	353,52
21	K	100313	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfalt. plôch	m2	4,000	50,19	200,76
22	K	100314	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
23	K	100315	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
24	M	100315	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
25	K	100316	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
26	M	100316	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
27	K	100317	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
28	M	100317	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71
29	K	100318	Trubka Korugovana DN63	m	24,000	0,82	19,68
30	M	100318	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	m	24,000	1,48	35,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	100319	Trubka Korugovana DN90	m	36,000	0,82	29,52
32	M	100319	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>36,000</i>	<i>2,17</i>	<i>78,12</i>
33	K	100320	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	90,000	0,27	24,30
34	M	100320	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>90,000</i>	<i>0,67</i>	<i>60,30</i>
35	K	100321	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
36	M	100321	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
37	K	100323	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	6,000	1,09	6,54
38	M	100323	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>11,67</i>	<i>70,02</i>
39	K	100324	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	35,000	1,09	38,15
40	M	100324	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>3,10</i>	<i>108,50</i>
41	K	100326	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
42	M	100326	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
43	K	100327	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY	m	2,000	0,98	1,96
44	M	100327	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>2,000</i>	<i>2,57</i>	<i>5,14</i>
45	K	100328	Elektroinštalračný materiál, vyzbrojenie rozvážačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
46	M	100328	<i>Elektroinštalračný materiál, vyzbrojenie rozvážačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,64</i>	<i>87,28</i>
47	K	100329	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
48	M	100329	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
49	K	100330	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
50	K	100331	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
51	K	100332	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
52	K	100333	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
53	K	100334	Inžinierska činnosť - Revízna správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
54	K	100335	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
55	K	100336	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
56	K	100338	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
57	M	100338	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
58	K	100339	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
59	M	100339	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
60	K	100340	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
61	M	100340	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
62	K	PM	Podružný materiál	%	30,484	3,00	91,45
63	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	57,058	2,00	114,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-04-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

740,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	740,21	20,00%	148,04

Cena s DPH

v EUR

888,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-04-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

740,21

HSV - Práce a dodávky HSV

740,21

1 - Zemné práce

-2 374,33

2 - Zakladanie

604,55

5 - Komunikácie

-394,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 512,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 378,31

99 - Presun hmôt HSV

13,55

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-04-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

740,21

D HSV Práce a dodávky HSV **740,21**

D 1 Zemné práce **-2 374,33**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	10,623	35,83	380,62
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	10,623	5,89	62,57
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	3,030	10,34	31,33
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,009	0,53	0,53
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-59,886	46,29	-2 772,12
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,030	4,32	13,09
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	36,360	0,43	15,63
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,030	0,68	2,06
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	3,030	30,65	92,87
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	-6,970	3,31	-23,07
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	-13,173	13,50	-177,84

D 2 Zakladanie **604,55**

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10,623	0,23	2,44
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,531	39,59	21,02
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,642	94,59	344,50
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	15,783	14,99	236,59

D 5 Komunikácie **-394,52**

16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-12,647	14,66	-185,41
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-12,900	16,21	-209,11

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 512,65**

18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,018	141,21	708,59
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	53,640	14,99	804,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 378,31**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	2,943	9,32	27,43
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	1,962	4,52	8,87
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,000	11,29	11,29
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,177	73,26	12,97
24	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-5,357	8,42	-45,11
25	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	4,760	91,94	437,63
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,706	13,08	231,59
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	265,590	0,42	111,55
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,706	4,63	81,98
29	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,784	28,70	453,00
30	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	1,923	24,50	47,11

D 99

Presun hmôt HSV

13,55

31	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,517	3,00	13,55
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-04-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

9 386,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 386,33	20,00%	1 877,27

Cena s DPH

v EUR

11 263,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1

Úroveň 3:
2-04-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 386,33

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

9 386,33

04-1 - SO-04 Stojiská - Dunajská ulica, č.p. 44/100

9 386,33

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-04 - Dunajská ulica, č.p. 44/100 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-04-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 44/100

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 386,33

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 9 386,33

D 04-1 SO-04 Stojiská - Dunajská ulica, č.p. 44/100 9 386,33

1	K	100401	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	136,000	0,65	88,40
2	M	100401	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	136,000	0,53	72,08
3	K	100402	Vstup do podzemnej šachty a živej optickej spojky, vrátane výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	1,000	65,46	65,46
4	K	100403	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	2,000	43,64	87,28
5	K	100404	Spojovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
6	M	100404	<i>Spojovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	6,81	13,62
7	K	100405	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
8	M	100405	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
9	K	100406	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	185,000	0,65	120,25
10	M	100406	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	185,000	0,83	153,55
11	K	100407	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	5,000	1,09	5,45
12	M	100407	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	5,000	9,93	49,65
13	K	100408	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	120,000	0,10	12,00
14	M	100408	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	120,000	0,12	14,40
15	K	100409	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	10,000	18,00	180,00
16	K	100410	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	8,000	0,55	4,40
17	M	100410	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	8,000	1,66	13,28
18	K	100411	Pigtail SC-APC8° 9/125μ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	8,000	18,00	144,00
19	M	100411	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125μ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	8,000	2,40	19,20
20	K	100412	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
21	M	100412	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
22	K	100413	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	120,000	8,73	1 047,60
23	K	100414	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	12,000	32,18	386,16
24	K	100415	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
25	K	100416	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
26	M	100416	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
27	K	100417	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
28	M	100417	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
29	K	100418	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	100418	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	190,71	190,71
31	K	100419	Trubka Korugovana DN63	m	12,000	0,82	9,84
32	M	100419	Trubka Korugovana DN63	m	12,000	1,48	17,76
33	K	100420	Trubka Korugovana DN90	m	15,000	0,82	12,30
34	M	100420	Trubka Korugovana DN90	m	15,000	2,17	32,55
35	K	100421	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	120,000	0,27	32,40
36	M	100421	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	120,000	0,67	80,40
37	K	100422	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
38	M	100422	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	207,18	207,18
39	K	100423	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	8,000	1,09	8,72
40	M	100423	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	8,000	11,67	93,36
41	K	100424	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	65,000	1,09	70,85
42	M	100424	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	65,000	3,10	201,50
43	K	100425	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
44	M	100425	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	1,25	7,50
45	K	100426	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY	m	80,000	0,98	78,40
46	M	100426	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx4 CYKY	m	80,000	2,57	205,60
47	K	100427	Elektroinštalačný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	21,82	21,82
48	M	100427	Elektroinštalačný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	43,64	43,64
49	K	100428	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
50	M	100428	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	31,20	31,20
51	K	100429	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
52	K	100430	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
53	K	100431	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
54	K	100432	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
55	K	100433	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
56	K	100434	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
57	K	100435	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
58	K	100437	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
59	M	100437	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	334,37	668,74
60	K	100438	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
61	M	100438	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	42,22	168,88
62	K	100439	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
63	M	100439	WiFi AP, konfig	ks	1,000	53,46	53,46
64	K	PM	Podružný materiál	%	33,095	3,00	99,29
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	58,603	2,00	117,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-05-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-8 988,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	-8 988,13	20,00%	-1 797,63

Cena s DPH

v EUR

-10 785,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-05-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-8 988,13

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 988,13

1 - Zemné práce

3 951,31

2 - Zakladanie

-14 937,74

4 - Vodorovné konštrukcie

-956,06

5 - Komunikácie

-232,61

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 635,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 303,04

99 - Presun hmôt HSV

248,53

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-05-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-8 988,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 988,13
D	1		Zemné práce				3 951,31
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	23,524	35,83	842,86
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	23,524	5,89	138,56
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	39,725	10,34	410,76
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,228	0,53	7,01
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,725	4,32	171,61
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	476,700	0,43	204,98
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	39,725	0,68	27,01
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	39,725	30,65	1 217,57
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	32,297	3,31	106,90
10	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	61,041	13,50	824,05
D	2		Zakladanie				-14 937,74
11	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	23,524	0,23	5,41
12	K	231943111.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nastražené pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	-77,143	10,48	-808,46
13	K	231943211.S	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	-77,143	24,06	-1 856,06
14	M	134600000100.S	<i>Profil oceľový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n</i>	t	-11,957	970,00	-11 598,29
15	K	237941111.S	Vytiahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	-77,143	22,84	-1 761,95
16	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,177	39,59	46,60
17	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,044	94,59	571,70
18	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	30,908	14,99	463,31
D	4		Vodorovné konštrukcie				-956,06
19	K	413941000.S	Zhotovenie rozpier z oceľových valcovaných nosníkov	t	-0,383	658,63	-252,26
20	M	134810000200.S	<i>Valcované nosníky oceľé prierezu I 140 mm, CHS 139,7x6,3</i>	t	-0,414	1 700,00	-703,80
D	5		Komunikácie				-232,61
21	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-7,457	14,66	-109,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	-7,606	16,21	-123,29
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 635,40
23	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	6,263	141,21	884,40
24	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	50,100	14,99	751,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 303,04
25	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	13,870	9,32	129,27
26	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	2,464	4,52	11,14
27	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	11,544	11,29	130,33
28	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,832	73,26	60,95
29	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	17,200	8,42	144,82
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,020	13,08	209,54
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	240,300	0,42	100,93
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,020	4,63	74,17
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,762	28,70	337,57
34	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	4,258	24,50	104,32
D 99			Presun hmôt HSV				248,53
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,843	3,00	248,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-05-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

9 619,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 619,11	20,00%	1 923,82

Cena s DPH

v EUR

11 542,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-05-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 619,11
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	9 619,11
05-1 - SO-05 Stojiská - Radničné nám., č.p. 2475/69	9 619,11

ROZPOČET



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
 Časť: 2-05 - Radničné nám., č.p. 2475/69 - Dodatok č.1
 Úroveň 3:

2-05-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/69
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 619,11

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 9 619,11

D 05-1 SO-05 Stojiská - Radničné nám., č.p. 2475/69 9 619,11

1	K	100501	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	165,000	0,65	107,25
2	M	100501	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	165,000	0,53	87,45
3	K	100502	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	3,000	43,64	130,92
4	K	100503	Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100503	<i>Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100504	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	195,000	0,65	126,75
7	M	100504	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	195,000	0,83	161,85
8	K	100505	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	6,000	1,09	6,54
9	M	100505	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	6,000	9,93	59,58
10	K	100506	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	130,000	0,10	13,00
11	M	100506	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	130,000	0,12	15,60
12	K	100507	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	10,000	18,00	180,00
13	K	100508	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	8,000	0,55	4,40
14	M	100508	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	8,000	1,66	13,28
15	K	100509	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	8,000	18,00	144,00
16	M	100509	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	8,000	2,40	19,20
17	K	100510	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
18	M	100510	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
19	K	100511	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	102,000	8,73	890,46
20	K	100512	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	14,000	32,18	450,52
21	K	100513	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	17,000	39,28	667,76
22	K	100514	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfalt. plôch	m2	8,000	50,19	401,52
23	K	100515	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	100516	Pozinkovaný oceleový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	1,000	54,55	54,55
25	M	100516	<i>Pozinkovaný oceleový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	1,000	424,40	424,40
26	K	100517	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	1,000	65,46	65,46
27	M	100517	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	1,000	42,00	42,00
28	K	100518	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
29	M	100518	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	100519	Trubka Korugovana DN63	m	48,000	0,82	39,36
31	M	100519	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	<i>m</i>	<i>48,000</i>	<i>1,48</i>	<i>71,04</i>
32	K	100520	Trubka Korugovana DN90	m	20,000	0,82	16,40
33	M	100520	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>2,17</i>	<i>43,40</i>
34	K	100521	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	128,000	0,27	34,56
35	M	100521	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>128,000</i>	<i>0,67</i>	<i>85,76</i>
36	K	100522	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
37	M	100522	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
38	K	100524	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	6,000	1,09	6,54
39	M	100524	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>11,67</i>	<i>70,02</i>
40	K	100525	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	55,000	1,09	59,95
41	M	100525	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	<i>m</i>	<i>55,000</i>	<i>3,10</i>	<i>170,50</i>
42	K	100527	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
43	M	100527	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
44	K	100528	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
45	M	100528	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,64</i>	<i>87,28</i>
46	K	100529	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
47	M	100529	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
48	K	100530	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
49	K	100531	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
50	K	100532	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
51	K	100533	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
52	K	100534	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
53	K	100535	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
54	K	100536	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
55	K	100538	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
56	M	100538	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
57	K	100539	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
58	M	100539	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
59	K	100540	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
60	M	100540	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
61	K	PM	Podružný materiál	%	27,175	3,00	81,53
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	66,864	2,00	133,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-06-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

2 464,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 464,77	20,00%	492,95

Cena s DPH

v EUR

2 957,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-06-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 464,77

HSV - Práce a dodávky HSV

2 464,77

1 - Zemné práce	849,01
2 - Zakladanie	643,26
5 - Komunikácie	-300,81
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 169,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-70,83
99 - Presun hmôt HSV	174,81

ROZPOČET

Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-06-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 464,77

D HSV Práce a dodávky HSV 2 464,77

D 1 Zemné práce 849,01

1	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	30,541	33,44	1 021,29
2	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,170	0,53	5,39
3	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-44,800	46,29	-2 073,79
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,541	4,32	131,94
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	366,492	0,43	157,59
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,541	0,68	20,77
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	30,541	30,65	936,08
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	22,541	3,31	74,61
9	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	42,602	13,50	575,13

D 2 Zakladanie 643,26

10	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	13,527	0,23	3,11
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,676	39,59	26,76
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,622	94,59	342,60
13	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,065	14,99	270,79

D 5 Komunikácie -300,81

14	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-9,643	14,66	-141,37
15	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-9,836	16,21	-159,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 169,33

16	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,858	141,21	544,79
17	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	41,664	14,99	624,54

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -70,83

18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,100	9,32	10,25
19	M	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	1,111	4,52	5,02
20	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,066	73,26	4,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-10,800	8,42	-90,94
D		99	Presun hmôt HSV				174,81
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	58,269	3,00	174,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-06-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

9 048,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 048,56	20,00%	1 809,71

Cena s DPH

v EUR

10 858,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-06-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 048,56
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	9 048,56
06-1 - SO-06 Stojiská - Radničné nám., 2475/182	9 048,56

ROZPOČET



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
 Časť: 2-06 - Radničné nám., č.p. 2475/182 - Dodatok č.1

Úroveň 3:
2-06-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/182 Dátum: 20. 12. 2022
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. Projektant:
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o. Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 048,56

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení **9 048,56**

D 06-1 SO-06 Stojiská - Radničné nám., 2475/182 **9 048,56**

1	K	100601	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	105,000	0,31	32,55
2	M	100601	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	105,000	0,53	55,65
3	K	100602	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	1,000	43,64	43,64
4	K	100603	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100603	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100604	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	135,000	0,55	74,25
7	M	100604	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	135,000	0,83	112,05
8	K	100605	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	6,000	1,09	6,54
9	M	100605	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	6,000	9,93	59,58
10	K	100606	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	60,000	0,10	6,00
11	M	100606	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	60,000	0,12	7,20
12	K	100607	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	10,000	18,00	180,00
13	K	100608	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	8,000	0,55	4,40
14	M	100608	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	8,000	1,66	13,28
15	K	100609	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	8,000	18,00	144,00
16	M	100609	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	8,000	2,40	19,20
17	K	100610	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
18	M	100610	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
19	K	100611	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	76,000	8,73	663,48
20	K	100612	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	18,000	32,18	579,24
21	K	100613	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	14,000	39,28	549,92
22	K	100614	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfalt. plôch	m2	7,000	50,19	351,33
23	K	100615	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	100616	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	1,000	54,55	54,55
25	M	100616	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	1,000	424,40	424,40
26	K	100617	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	1,000	65,46	65,46
27	M	100617	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	1,000	42,00	42,00
28	K	100618	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
29	M	100618	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	100619	Trubka Korugovana DN63	m	18,000	0,82	14,76
31	M	100619	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	<i>m</i>	<i>18,000</i>	<i>1,48</i>	<i>26,64</i>
32	K	100620	Trubka Korugovana DN90	m	26,000	0,82	21,32
33	M	100620	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>26,000</i>	<i>2,17</i>	<i>56,42</i>
34	K	100621	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	128,000	0,27	34,56
35	M	100621	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>128,000</i>	<i>0,67</i>	<i>85,76</i>
36	K	100622	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
37	M	100622	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
38	K	100623	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	8,000	1,09	8,72
39	M	100623	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>11,67</i>	<i>93,36</i>
40	K	100624	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	20,000	1,09	21,80
41	M	100624	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>3,10</i>	<i>62,00</i>
42	K	100625	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
43	M	100625	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
44	K	100626	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx6 CYKY	m	105,000	0,98	102,90
45	M	100626	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx6 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>105,000</i>	<i>4,04</i>	<i>424,20</i>
46	K	100627	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	21,82	21,82
47	M	100627	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>43,64</i>	<i>43,64</i>
48	K	100628	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
49	M	100628	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
50	K	100629	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
51	K	100630	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
52	K	100631	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
53	K	100632	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
54	K	100633	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
55	K	100634	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	1,000	272,75	272,75
56	K	100635	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
57	K	100637	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
58	M	100637	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
59	K	100638	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
60	M	100638	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
61	K	100639	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
62	M	100639	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
63	K	PM	Podružný materiál	%	28,915	3,00	86,75
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	59,513	2,00	119,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-07-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

4 276,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 276,41	20,00%	855,28

Cena s DPH

v EUR

5 131,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-07-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 276,41

HSV - Práce a dodávky HSV

4 276,41

1 - Zemné práce

1 780,47

2 - Zakladanie

664,89

5 - Komunikácie

12,67

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 107,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

506,29

99 - Presun hmôt HSV

204,19

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-07-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 276,41
D HSV Práce a dodávky HSV							4 276,41
D 1 Zemné práce							1 780,47
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,300	35,83	440,71
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	12,300	5,89	72,45
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,636	33,44	1 124,79
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,201	0,53	5,94
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-42,667	46,29	-1 975,06
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,636	4,32	145,31
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	403,632	0,43	173,56
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	33,636	0,68	22,87
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	33,636	30,65	1 030,94
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	25,636	3,31	84,86
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	48,452	13,50	654,10
D 2 Zakladanie							664,89
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	14,370	0,23	3,31
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,719	39,59	28,47
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,699	94,59	349,89
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,894	14,99	283,22
D 5 Komunikácie							12,67
16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-6,760	14,66	-99,10
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	6,895	16,21	111,77
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 107,90
18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,623	141,21	511,60
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	39,780	14,99	596,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							506,29
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	3,733	9,32	34,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	2,760	4,52	12,48
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,000	11,29	11,29
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,224	73,26	16,41
24	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-0,100	8,42	-0,84
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,376	13,08	109,56
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	125,640	0,42	52,77
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,376	4,63	38,78
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,150	28,70	176,51
29	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	2,226	24,50	54,54
D		99	Presun hmôt HSV				204,19
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	68,063	3,00	204,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-07-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

9 429,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 429,47	20,00%	1 885,89

Cena s DPH

v EUR

11 315,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-07-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 429,47

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

9 429,47

07-1 - SO-07 Stojiská - Radničné nám., č.p. 2475/37

9 429,47

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-07 - Radničné nám., č.p. 2475/37 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-07-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Radničné nám., č.p. 2475/37

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 429,47

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 9 429,47

D 07-1 SO-07 Stojiská - Radničné nám., č.p. 2475/37 9 429,47

1	K	100701	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	145,000	0,31	44,95
2	M	100701	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	145,000	0,53	76,85
3	K	100702	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	1,000	43,64	43,64
4	K	100703	Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100703	<i>Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100704	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	180,000	0,55	99,00
7	M	100704	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	180,000	0,83	149,40
8	K	100705	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	8,000	1,09	8,72
9	M	100705	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	8,000	9,93	79,44
10	K	100706	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	95,000	0,10	9,50
11	M	100706	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	95,000	0,12	11,40
12	K	100707	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	6,000	18,00	108,00
13	K	100708	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
14	M	100708	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
15	K	100709	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
16	M	100709	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
17	K	100710	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
18	M	100710	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
19	K	100711	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	83,000	8,73	724,59
20	K	100712	Zemné práce - pneumatikové podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	27,500	32,18	884,95
21	K	100713	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	5,000	39,28	196,40
22	K	100714	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfat. plôch	m2	4,000	50,19	200,76
23	K	100715	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	100716	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
25	M	100716	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
26	K	100717	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
27	M	100717	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
28	K	100718	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
29	M	100718	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	100719	Trubka Korugovana DN63	m	24,000	0,82	19,68
31	M	100719	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	<i>m</i>	<i>24,000</i>	<i>1,48</i>	<i>35,52</i>
32	K	100720	Trubka Korugovana DN90	m	22,000	0,82	18,04
33	M	100720	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>22,000</i>	<i>2,17</i>	<i>47,74</i>
34	K	100721	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	128,000	0,27	34,56
35	M	100721	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>128,000</i>	<i>0,67</i>	<i>85,76</i>
36	K	100722	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
37	M	100722	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
38	K	100724	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	4,000	1,09	4,36
39	M	100724	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>11,67</i>	<i>46,68</i>
40	K	100725	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	48,000	1,09	52,32
41	M	100725	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>48,000</i>	<i>3,10</i>	<i>148,80</i>
42	K	100726	Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	19,000	1,09	20,71
43	M	100726	<i>Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>19,000</i>	<i>3,10</i>	<i>58,90</i>
44	K	100727	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
45	M	100727	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
46	K	100728	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
47	M	100728	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,64</i>	<i>87,28</i>
48	K	100729	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
49	M	100729	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
50	K	100730	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
51	K	100731	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
52	K	100732	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
53	K	100733	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
54	K	100734	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
55	K	100735	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
56	K	100736	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
57	K	100738	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
58	M	100738	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
59	K	100739	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
60	M	100739	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
61	K	100740	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
62	M	100740	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
63	K	PM	Podružný materiál	%	31,429	3,00	94,29
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	60,708	2,00	121,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-08 - Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-08-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

3 872,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 872,17	20,00%	774,43

Cena s DPH

v EUR

4 646,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-08-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 872,17

HSV - Práce a dodávky HSV

3 872,17

1 - Zemné práce	1 046,52
2 - Zakladanie	849,89
5 - Komunikácie	-545,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 584,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	746,69
99 - Presun hmôt HSV	190,29

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-08 - Nám.Á. Vámbergho, č.p. 44/104 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-08-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nám.Á. Vámbergho, č.p. 44/104

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 872,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 872,17
D	1		Zemné práce				1 046,52
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	16,802	35,83	602,02
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	16,802	5,89	98,96
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	34,672	33,44	1 159,43
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,546	0,53	6,12
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-62,400	46,29	-2 888,50
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	34,672	4,32	149,78
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	416,064	0,43	178,91
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	34,672	0,68	23,58
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	34,672	30,65	1 062,70
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	22,672	3,31	75,04
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	42,850	13,50	578,48
D	2		Zakladanie				849,89
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,802	0,23	3,86
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,840	39,59	33,26
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,907	94,59	464,15
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,257	14,99	348,62
D	5		Komunikácie				-545,22
16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-17,478	14,66	-256,23
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-17,828	16,21	-288,99
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 584,00
18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,136	141,21	725,25
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	57,288	14,99	858,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				746,69
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,625	9,32	43,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	3,661	4,52	16,55
22	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,000	11,29	11,29
23	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,278	73,26	20,37
24	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	7,725	8,42	65,04
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,442	13,08	149,66
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,630	0,42	72,08
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,442	4,63	52,98
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,401	28,70	241,11
29	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	3,041	24,50	74,50
D		99	Presun hmôt HSV				190,29
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	63,431	3,00	190,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-08 - Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-08-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/104

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

8 276,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 276,47	20,00%	1 655,29

Cena s DPH

v EUR

9 931,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-08-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 276,47
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	8 276,47
08-1 - SO-08 Stojiská - Nám. Vámberyho, č.p. 44/104	8 276,47

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-08 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-08-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/104

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 276,47

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

8 276,47

D 08-1

SO-08 Stojiská - Nám. Vámberyho, č.p. 44/104

8 276,47

1	K	100801	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	105,000	0,65	68,25
2	M	100801	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	105,000	0,53	55,65
3	K	100802	Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
4	M	100802	<i>Ukončovaci konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
5	K	100803	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	135,000	0,65	87,75
6	M	100803	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	135,000	0,83	112,05
7	K	100804	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	6,000	1,09	6,54
8	M	100804	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	6,000	9,93	59,58
9	K	100805	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	60,000	0,10	6,00
10	M	100805	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	60,000	0,12	7,20
11	K	100806	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	8,000	18,00	144,00
12	K	100807	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
13	M	100807	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
14	K	100808	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
15	M	100808	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
16	K	100809	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
17	M	100809	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
18	K	100810	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	77,000	8,73	672,21
19	K	100811	Zemné práce - pneumatikové podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	3,000	32,18	96,54
20	K	100812	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	8,000	39,28	314,24
21	K	100813	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfat. plôch	m2	4,000	50,19	200,76
22	K	100814	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
23	K	100815	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
24	M	100815	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
25	K	100816	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
26	M	100816	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
27	K	100817	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
28	M	100817	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71
29	K	100818	Trubka Korugovana DN63	m	36,000	0,82	29,52
30	M	100818	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	m	36,000	1,48	53,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	100819	Trubka Korugovana DN90	m	20,000	0,82	16,40
32	M	100819	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>2,17</i>	<i>43,40</i>
33	K	100820	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	128,000	0,27	34,56
34	M	100820	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>128,000</i>	<i>0,67</i>	<i>85,76</i>
35	K	100821	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
36	M	100821	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
37	K	100823	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	4,000	1,09	4,36
38	M	100823	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>11,67</i>	<i>46,68</i>
39	K	100824	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	45,000	1,09	49,05
40	M	100824	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>45,000</i>	<i>3,10</i>	<i>139,50</i>
41	K	100825	Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	5,000	1,09	5,45
42	M	100825	<i>Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>3,10</i>	<i>15,50</i>
43	K	100826	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
44	M	100826	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
45	K	100827	Elektroinštalračný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
46	M	100827	<i>Elektroinštalračný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,64</i>	<i>87,28</i>
47	K	100828	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
48	M	100828	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
49	K	100829	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
50	K	100830	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
51	K	100831	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
52	K	100832	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vlákňový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
53	K	100833	Inžinierska činnosť - Revízna správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
54	K	100834	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	1,000	272,75	272,75
55	K	100835	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
56	K	100837	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
57	M	100837	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
58	K	100838	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
59	M	100838	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
60	K	100839	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
61	M	100839	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
62	K	PM	Podružný materiál	%	30,211	3,00	90,63
63	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,635	2,00	101,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-09-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

5 115,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 115,81	20,00%	1 023,16

Cena s DPH

v EUR

6 138,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-09-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 115,81

HSV - Práce a dodávky HSV	1 311,88
1 - Zemné práce	-4 107,86
2 - Zakladanie	816,29
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	4 784,19
4 - Vodorovné konštrukcie	-774,39
5 - Komunikácie	-32,60
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	736,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-44,25
99 - Presun hmôt HSV	-65,62
PSV - Práce a dodávky PSV	3 803,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 803,93

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-09 - Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/80 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-09-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberého, č.p. 44/80

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 115,81

D HSV Práce a dodávky HSV 1 311,88

D 1 Zemné práce -4 107,86

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,277	35,83	9,92
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	0,277	5,89	1,63
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	-4,239	33,44	-141,75
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	-0,667	0,53	-0,35
5	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	-5,320	58,11	-309,15
6	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	-5,320	4,42	-23,51
7	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-35,850	46,29	-1 659,50
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-9,559	4,32	-41,29
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-114,708	0,43	-49,32
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-35,850	0,68	-24,38
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	-35,850	30,65	-1 098,80
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	-26,539	3,55	-94,21
13	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	-50,159	13,50	-677,15

D 2 Zakladanie 816,29

14	K	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	0,277	0,23	0,06
15	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	-1,191	39,59	-47,15
16	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,598	94,59	340,33
17	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	30,009	14,99	449,83
18	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,784	93,39	73,22

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 784,19

19	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	8,436	153,90	1 298,30
20	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	42,490	20,72	880,39
21	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	42,490	5,16	219,25
22	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,634	3 763,80	2 386,25

D 4 Vodorovné konštrukcie -774,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	430321399.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25, debnenie, oddebnenie, výstuž stupňov	m3	-1,247	621,00	-774,39
D 5			Komunikácie				-32,60
24	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-1,045	14,66	-15,32
25	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-1,066	16,21	-17,28
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				736,12
26	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,199	141,21	310,52
27	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	28,392	14,99	425,60
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-44,25
28	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	-2,950	3,72	-10,97
29	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-2,950	14,59	-43,04
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,189	13,08	2,47
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,835	0,42	1,19
32	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,189	4,63	0,88
33	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,139	28,70	3,99
34	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	0,050	24,50	1,23
D 99			Presun hmôt HSV				-65,62
35	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-21,872	3,00	-65,62
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 803,93
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 803,93
36	K	767162139.R	Dodávka a Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele v= 90cm	kpl	1,000	3 770,00	3 770,00
37	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	37,700	0,90	33,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-09-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

12 251,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 251,05	20,00%	2 450,21

Cena s DPH

v EUR

14 701,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-09-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	12 251,05
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	12 251,05
09-1 - SO-09 Stojiská - Nám. Vámberyho, č.p. 44/80	12 251,05

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-09 - Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-09-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Nám.Á. Vámberyho, č.p. 44/80

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 251,05

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 12 251,05

D 09-1 SO-09 Stojiská - Nám. Vámberyho, č.p. 44/80 12 251,05

1	K	100901	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	175,000	0,65	113,75
2	M	100901	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	175,000	0,53	92,75
3	K	100902	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	2,000	43,64	87,28
4	K	100903	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	100903	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	100904	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	197,000	0,65	128,05
7	M	100904	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	197,000	0,83	163,51
8	K	100905	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	8,000	1,09	8,72
9	M	100905	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	8,000	9,93	79,44
10	K	100906	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	90,000	0,10	9,00
11	M	100906	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	90,000	0,12	10,80
12	K	100907	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	10,000	18,00	180,00
13	K	100908	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	8,000	0,55	4,40
14	M	100908	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	8,000	1,66	13,28
15	K	100909	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	8,000	18,00	144,00
16	M	100909	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	8,000	2,40	19,20
17	K	100910	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
18	M	100910	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
19	K	100911	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	57,000	8,73	497,61
20	K	100912	Zemné práce - pneumatické podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	28,000	32,18	901,04
21	K	100913	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	46,000	39,28	1 806,88
22	K	100914	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfat. plôch	m2	23,000	50,19	1 154,37
23	K	100915	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	100916	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
25	M	100916	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
26	K	100917	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
27	M	100917	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
28	K	100918	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
29	M	100918	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	100919	Trubka Korugovana DN63	m	68,000	0,82	55,76
31	M	100919	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	<i>m</i>	<i>68,000</i>	<i>1,48</i>	<i>100,64</i>
32	K	100920	Trubka Korugovana DN90	m	30,000	0,82	24,60
33	M	100920	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>2,17</i>	<i>65,10</i>
34	K	100921	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	110,000	0,27	29,70
35	M	100921	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	<i>m</i>	<i>110,000</i>	<i>0,67</i>	<i>73,70</i>
36	K	100922	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92
37	M	100922	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>207,18</i>	<i>207,18</i>
38	K	100924	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	6,000	1,09	6,54
39	M	100924	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>11,67</i>	<i>70,02</i>
40	K	100925	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	45,000	1,09	49,05
41	M	100925	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>45,000</i>	<i>3,10</i>	<i>139,50</i>
42	K	100926	Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2	m	9,000	1,09	9,81
43	M	100926	<i>Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>9,000</i>	<i>3,10</i>	<i>27,90</i>
44	K	100927	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	6,000	0,98	5,88
45	M	100927	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	<i>m</i>	<i>6,000</i>	<i>1,25</i>	<i>7,50</i>
46	K	100928	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
47	M	100928	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>43,64</i>	<i>87,28</i>
48	K	100929	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
49	M	100929	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>31,20</i>	<i>31,20</i>
50	K	100930	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
51	K	100931	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
52	K	100932	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
53	K	100933	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
54	K	100934	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
55	K	100935	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	2,000	272,75	545,50
56	K	100936	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
57	K	100938	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
58	M	100938	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>334,37</i>	<i>668,74</i>
59	K	100939	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
60	M	100939	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>42,22</i>	<i>168,88</i>
61	K	100940	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
62	M	100940	<i>WiFi AP, konfig</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>53,46</i>	<i>53,46</i>
63	K	PM	Podružný materiál	%	32,421	3,00	97,26
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	87,370	2,00	174,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-10-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

6 483,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 483,70	20,00%	1 296,74

Cena s DPH

v EUR

7 780,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-10-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 483,70

HSV - Práce a dodávky HSV	6 483,70
1 - Zemné práce	311,77
2 - Zakladanie	1 302,00
5 - Komunikácie	-432,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 240,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 786,02
99 - Presun hmôt HSV	275,92

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-10-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 483,70

D HSV Práce a dodávky HSV **6 483,70**

D 1 Zemné práce **311,77**

1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	8,505	35,83	304,73
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,505	5,89	50,09
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	43,980	10,34	454,75
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,645	0,53	7,76
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-69,600	46,29	-3 221,78
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,980	4,32	189,99
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	527,760	0,43	226,94
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	43,980	0,68	29,91
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	43,980	30,65	1 347,99
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	31,965	3,31	105,80
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	60,414	13,50	815,59

D 2 Zakladanie **1 302,00**

12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	27,375	0,23	6,30
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,369	39,59	54,20
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,331	94,59	693,44
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	36,562	14,99	548,06

D 5 Komunikácie **-432,50**

16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-13,865	14,66	-203,26
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-14,142	16,21	-229,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **2 240,49**

18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	7,650	141,21	1 080,26
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	77,400	14,99	1 160,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 786,02**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-3,100	9,32	-28,89
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	-3,131	4,52	-14,15
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	-0,186	73,26	-13,63
23	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-16,400	8,42	-138,09
24	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	12,900	91,94	1 186,03
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,172	13,08	446,97
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	512,580	0,42	215,28
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,172	4,63	158,22
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	32,633	28,70	936,57
29	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	1,539	24,50	37,71
D		99	Presun hmôt HSV				275,92
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	91,974	3,00	275,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-10-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

6 251,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 251,82	20,00%	1 250,36

Cena s DPH

v EUR

7 502,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-10-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 251,82

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

6 251,82

10-1 - SO-10 Stojiská - Dunajská ulica, č.p. 2372/19

6 251,82

ROZPOČET



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
 Časť: 2-10 - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 - Dodatok č.1

Úroveň 3:
2-10-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Dunajská ulica, č.p. 2372/19 Dátum: 20. 12. 2022
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o. Projektant:
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o. Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 251,82

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení **6 251,82**

D 10-1 SO-10 Stojiská - Dunajská ulica, č.p. 2372/19 **6 251,82**

1	K	101001	Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)	m	35,000	0,65	22,75
2	M	101001	<i>Minitube Direct Burried HDPE 14/10mm (rôzne farby podľa výberu)</i>	m	35,000	0,53	18,55
3	K	101002	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	2,000	43,64	87,28
4	K	101003	Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	101003	<i>Ukončovací konektor 14/10 pre priamu pokládku do zeme Direct Buried</i>	ks	2,000	4,63	9,26
6	K	101004	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	68,000	0,65	44,20
7	M	101004	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	68,000	0,83	56,44
8	K	101005	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	3,000	1,09	3,27
9	M	101005	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	3,000	9,93	29,79
10	K	101006	Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová	m	10,000	0,10	1,00
11	M	101006	<i>Výstražná fólia 210 x 0,10 oranžová</i>	m	10,000	0,12	1,20
12	K	101007	Zváranie opt.vlakien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	24,000	18,00	432,00
13	K	101008	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
14	M	101008	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
15	K	101009	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
16	M	101009	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
17	K	101010	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	2,000	5,46	10,92
18	M	101010	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	2,000	29,20	58,40
19	K	101011	Zemné práce - výkop zeleň so spätnou úpravou terénu, skládky odpadu	m	22,000	8,73	192,06
20	K	101012	Zemné práce - pneumatikové podvrty cestnej komunikácie s chráničkou	m	11,000	32,18	353,98
21	K	101013	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	4,000	39,28	157,12
22	K	101014	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfat. plôch	m2	2,000	50,19	100,38
23	K	101015	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
24	K	101016	Trubka Korugovana DN63	m	18,000	0,82	14,76
25	M	101016	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	m	18,000	1,48	26,64
26	K	101017	Trubka Korugovana DN90	m	20,000	0,82	16,40
27	M	101017	<i>Trubka Korugovana DN90</i>	m	20,000	2,17	43,40
28	K	101018	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	90,000	0,27	24,30
29	M	101018	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	m	90,000	0,67	60,30
30	K	101019	Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65	ks	1,000	70,92	70,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	101019	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová pilierová 600x400x245, IP65</i>	ks	1,000	207,18	207,18
32	K	101020	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	6,000	1,09	6,54
33	M	101020	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	ks	6,000	11,67	70,02
34	K	101023	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	45,000	0,98	44,10
35	M	101023	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	m	45,000	1,25	56,25
36	K	101024	Elektroinštalačný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	1,000	21,82	21,82
37	M	101024	<i>Elektroinštalačný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	ks	1,000	43,64	43,64
38	K	101025	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
39	M	101025	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	ks	1,000	31,20	31,20
40	K	101026	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
41	K	101027	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
42	K	101028	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	120,01	840,07
43	K	101029	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vláknový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
44	K	101030	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
45	K	101031	Geodetické zameranie rozvodov	kpl	1,000	272,75	272,75
46	K	101032	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	50,000	0,87	43,50
47	K	101034	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.	ks	2,000	87,28	174,56
48	M	101034	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfig.</i>	ks	2,000	334,37	668,74
49	K	101035	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
50	M	101035	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	ks	4,000	42,22	168,88
51	K	101036	WiFi AP, konfig	ks	1,000	16,37	16,37
52	M	101036	<i>WiFi AP, konfig</i>	ks	1,000	53,46	53,46
53	K	PM	Podružný materiál	%	16,196	3,00	48,59
54	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	44,938	2,00	89,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-11-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-5 611,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	-5 611,19	20,00%	-1 122,24

Cena s DPH

v EUR

-6 733,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-11-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	-5 611,19
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 611,19
1 - Zemné práce	-5 211,72
2 - Zakladanie	31,87
5 - Komunikácie	-739,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	766,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	-183,55
99 - Presun hmôt HSV	-274,65

ROZPOČET



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-11-1 - Kontajnery pre ostatný odpad - Dodatok č.1

Miesto:

Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1

Dátum:

20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-5 611,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 611,19
D	1		Zemné práce				-5 211,72
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	-32,400	4,02	-130,25
2	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	-3,840	35,83	-137,59
29	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	28,560	5,89	168,22
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	-41,472	10,34	-428,82
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	-13,810	0,53	-7,32
5	K	151730011.S	Paženie do ocelových zápor s odstránením paženia, hĺbky výkopku do 4 m	m2	-32,400	46,29	-1 499,80
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-41,472	4,32	-179,16
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-497,664	0,43	-214,00
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	-41,472	0,68	-28,20
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	-41,472	30,65	-1 271,12
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	-51,472	3,31	-170,37
11	M	583310004200.S	<i>Dodávka a doprava - Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm</i>	t	-97,282	13,50	-1 313,31
D	2		Zakladanie				31,87
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	-4,440	0,23	-1,02
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	-0,222	39,59	-8,79
14	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,762	94,59	72,08
15	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	-2,028	14,99	-30,40
D	5		Komunikácie				-739,30
16	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	-23,700	14,66	-347,44
17	M	592460008500.S	<i>Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	-24,174	16,21	-391,86
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				766,16
18	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,934	141,21	414,31
19	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,472	14,99	351,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-183,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,200	9,32	132,34
21	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	13,332	4,52	60,26
32	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,000	11,29	11,29
22	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,852	73,26	62,42
30	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	21,400	8,42	180,19
23	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	-23,000	14,59	-335,57
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	-5,175	13,08	-67,69
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	-77,625	0,42	-32,60
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	-5,175	4,63	-23,96
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	-10,344	28,70	-296,87
31	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	5,169	24,50	126,64
D		99	Presun hmôt HSV				-274,65
28	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-91,549	3,00	-274,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda

Objekt:

2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1

Časť:

2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1

Úroveň 3:

2-11-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1

KS:

Dátum: 20. 12. 2022

Objednávateľ:

Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.

IČO:

46313834

IČ DPH:

SK2023319364

Zhotoviteľ:

OSP DANUBIUS DS s.r.o.

IČO:

36231738

IČ DPH:

SK2020197025

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.
DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

6 904,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 904,54	20,00%	1 380,91

Cena s DPH

v EUR

8 285,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
Časť: 2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1
Úroveň 3:

2-11-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1
Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 904,54

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

6 904,54

11-1 - SO-11 MSKS Stojiská - Korzo B. Bartóka, č.p. 22/1

6 904,54

ROZPOČET



Stavba: Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda
 Objekt: 2 - Stojiská podzemných kontajnerov na komunálny a triedený odpad v meste Dunajská Streda - dodatok č.1
 Časť: 2-11 - Hornozemská brána č.p. 22/1 - Dodatok č.1

Úroveň 3:
2-11-2 - Optické káblové rozvody a prípojky + kamerový bezpečnostný systém Mesta DS a príp. VO - Dodatok č.1

Miesto: Dunajská Streda, Hornozemská brána č.p. 22/1
 Objednávateľ: Municipal Real Estate Dunajská Streda, s.r.o.
 Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Dátum: 20. 12. 2022
 Projektant:
 Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 904,54

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení **6 904,54**

D 11-1 SO-11 MSKS Stojiská - Korzo B. Bartóka, č.p. 22/1 **6 904,54**

1	K	101101	Vstup do Nadzemného kabinetu a živej optickej spojky, vrátane príp.výkopu a zásypu, spätná úprava terénu	ks	2,000	43,64	87,28
2	K	101102	DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1	m	120,000	0,65	78,00
3	M	101102	<i>DAC (Direct Access Cable) - inštalačný optický kábel pre prístup.oblasť, typ vlákna 4x E9/125 G.657A1</i>	m	120,000	0,83	99,60
4	K	101103	Marker 1255 mid 3M plochý	ks	2,000	1,09	2,18
5	M	101103	<i>Marker 1255 mid 3M plochý</i>	ks	2,000	9,93	19,86
6	K	101104	Zváranie opt.vlákien vo vonkajšej spojke alebo v ODF, vrátane ochrany zvarov	ks	6,000	18,00	108,00
7	K	101105	Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,	ks	4,000	0,55	2,20
8	M	101105	<i>Adapter SC-APC Simplex ,Singlemode,</i>	ks	4,000	1,66	6,64
9	K	101106	Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter	ks	4,000	18,00	72,00
10	M	101106	<i>Pigtail SC-APC8° 9/125µ,OS2 G.657A1, 2 Meter</i>	ks	4,000	2,40	9,60
11	K	101107	Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary	ks	1,000	5,46	5,46
12	M	101107	<i>Koncový zákaznícky BOX pre 4 zvary</i>	ks	1,000	29,20	29,20
13	K	101108	Zemné práce - rezanie a búranie betónu a odvoz na skládku	m	4,000	32,73	130,92
14	K	101109	Zemné práce - spätná úprava betónových/asfat. plôch	m2	2,000	50,19	100,38
15	K	101110	prevrty do objektu s izoláciou a zavedením optických komponentov	ks	1,000	38,19	38,19
16	K	101111	prevrty ŽB deky podlaží objektu a vysprávky omietky	ks	2,000	17,46	34,92
17	K	101112	Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie	ks	2,000	54,55	109,10
18	M	101112	<i>Pozinkovaný oceľový stožiar 6+1m, zemnenie</i>	ks	2,000	424,40	848,80
19	K	101113	betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250	ks	2,000	65,46	130,92
20	M	101113	<i>betonové prefabrikáty pre zakadania stožiarov vrátane PVC rúry DN 200-250</i>	ks	2,000	42,00	84,00
21	K	101114	Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky	kpl	1,000	72,01	72,01
22	M	101114	<i>Zemniaca pasovina FeZn, gulatina a svorky, spojky</i>	kpl	1,000	190,71	190,71
23	K	101115	Trubka Korugovana DN63	m	56,000	0,82	45,92
24	M	101115	<i>Trubka Korugovana DN63</i>	m	56,000	1,48	82,88
25	K	101116	Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E	m	108,000	0,27	29,16
26	M	101116	<i>Kábel FTP ext. UV stabil cat. 5E</i>	m	108,000	0,67	72,36
27	K	101117	lišta PVC 40x40	m	68,000	2,51	170,68
28	M	101117	<i>lišta PVC 40x40</i>	m	68,000	1,73	117,64
29	K	101118	Skriňa elektromerová uzamykateľná plastová 3f. max.600x400x245, IP65	ks	1,000	92,74	92,74
30	M	101118	<i>Skriňa elektromerová uzamykateľná plastová 3f. max.600x400x245, IP65</i>	ks	1,000	268,93	268,93
31	K	101119	Technologická uzamykateľná skriňa plastová 500x350x200, IP65	ks	1,000	49,10	49,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	101119	<i>Technologická uzamykateľná skriňa plastová 500x350x200, IP65</i>	ks	1,000	75,28	75,28
33	K	101120	Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m	ks	4,000	1,09	4,36
34	M	101120	<i>Patchcord LC PC/SC APC duplex 2-4m</i>	ks	4,000	11,67	46,68
35	K	101121	VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	60,000	1,09	65,40
36	M	101121	<i>VO prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	m	60,000	3,10	186,00
37	K	101122	Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm ²	m	60,000	1,09	65,40
38	M	101122	<i>Elektrická prípojka, napojenie NAVY-J 4x16mm²</i>	m	60,000	3,10	186,00
39	K	101123	Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY	m	60,000	0,98	58,80
40	M	101123	<i>Elektrická prípojka, napojenie 3Cx2,5 CYKY</i>	m	60,000	1,25	75,00
41	K	101124	Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov	ks	2,000	21,82	43,64
42	M	101124	<i>Elektroinštalčný materiál, vyzbrojenie rozvádzačov a prepojov</i>	ks	2,000	43,64	87,28
43	K	101125	Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky	ks	1,000	27,28	27,28
44	M	101125	<i>Napojenie na rozvodnú skriňu, 6-10A istenie a koncovky</i>	ks	1,000	31,20	31,20
45	K	101126	Inžinierska činnosť (Projektová dokumentácia)	ks	1,000	545,50	545,50
46	K	101127	Inžinierska činnosť (ODS, rozkopávkové povolenie, správne poplatky)	ks	1,000	327,30	327,30
47	K	101128	Vytýčenia inžinierskych sietí	ks	7,000	10,91	76,37
48	K	101129	Inžinierska činnosť - Technická dokumentácia, pokládkový a vlákňový plán	kpl	1,000	327,30	327,30
49	K	101130	Inžinierska činnosť - Revízná správa elektro	kpl	1,000	130,92	130,92
50	K	101131	Dopravné náklady a manipulácia, výjazd techniky	km	40,000	0,87	34,80
51	K	101133	Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfigur.	ks	2,000	87,28	174,56
52	M	101133	<i>Switch MikroTik min.8xEth + 2SFP +PoE, Gigabit, konfigur.</i>	ks	2,000	334,37	668,74
53	K	101134	MikroTik SFP modul SM BiDi	ks	4,000	17,46	69,84
54	M	101134	<i>MikroTik SFP modul SM BiDi</i>	ks	4,000	42,22	168,88
55	K	101135	WiFi AP, konfigur.	ks	1,000	16,37	16,37
56	M	101135	<i>WiFi AP, konfigur.</i>	ks	1,000	53,46	53,46
57	K	PM	Podružný materiál	%	34,087	3,00	102,26
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	33,270	2,00	66,54